MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

EDITAL Nº 002/2022 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE
RESULTADO PARCIAL

No uso de suas atribuições, a Coordenação Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social torna público o

Resultado Parcial do Edital Nº 02/2022 – CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.
Ressaltamos que dúvidas e eventuais recursos devem ser encaminhados, no prazo previsto em Edital, para o e-mail:

caadis@ufersa.edu.br .
1 – CAMPUS MOSSORÓ

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
IRA NOTA

CURRÍCULO
TOTAL SITUAÇÃO

01 Antonio Jerffeson Lima Araújo 10 8,71 10 9,57
Classificado(a)

02 Laura Katrine Bezerra 10 7,32 10 9,10
Classificado(a)

03 Lara Laisa Silva Araújo 8,5 8,14 8,5 8,38
Aprovado(a) suplente

04 Kidja Maria Ramalho Frazão 8,5 7,31 9 8,27
Aprovado(a) suplente

05 Gabrielli dos Santos Rodrigues 9 6,86 8,5 8,12
Aprovado(a) suplente

06 Pedro Victor Cavalcante Santos 7 9,24 7,5 7,91
Aprovado(a) suplente

07 Millena Calline da Silva Cirilo 8 7,50 8 7,83
Aprovado(a) suplente

08 Ana Paula de sousa Lima 7,5 8,40 7,5 7,80
Aprovado(a) suplente

09 Ricardo de Freitas Santos Junior 8 6,62 7,5 7,37
Aprovado(a) suplente

10 Adrienny Cecília Silva de Lima 10 0 10 6,66
Aprovado(a) suplente

11 Mizarlan de Morais Duarte Souza 7 0 7 4,66
Aprovado(a) suplente

mailto:caadis@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

Mossoró, 19 de julho de 2022.

FERNANDA KALLYNE RÊGO DE OLIVEIRA
Coordenadora Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social

PORTARIA UFERSA/GAB Nº 665/2021

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:caadis@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

	EDITAL Nº 002/2022 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE RESULTADO PARCIAL
	FERNANDA KALLYNE RÊGO DE OLIVEIRA

		2022-07-19T12:43:50-0300
	Fernanda Kallyne Rêgo de Oliveira 01973984482